Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	28.09.2009
	с. Бакчар
	                                   №65

	О внесении дополнений в Постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 30.01.2009 года №7 «О лимитах  потребления    тепловой, электрической   энергии,      топлива бюджетной сферой МО «Бакчарское сельское поселение» на 2009 год

        Руководствуясь  решением Совета Бакчарского сельского поселения от 30.12.2008   №22  «Об утверждении бюджета МО «Бакчарское сельское поселение» на 2009 год» и в связи с закрытием котельной и отключением центрального отопления в  административном здании Бакчарского сельского поселения  в селе Чернышевка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести дополнения  в приложение №2  Постановления Главы Бакчарского сельского поселения от 30.01.2009 года №7 «О лимитах потребления тепловой, электрической энергии, топлива бюджетной сферой МО «Бакчарское сельское поселение» на 2009 год» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  ведущего специалиста по экономическому планированию и финансам  (Ермолаева Т.И.)

Заместитель Главы

Бакчарского сельского поселения                                                                        Л.Г.Болохнина
Приложение  к  Постановлению

Главы  Бакчарского    сельского

поселения №65 от 28.09.2009 г.
ЛИМИТЫ

Потребления топлива на отопительные нужды для учреждений бюджетной сферы

МО «Бакчарское сельское поселение» на 2009 год

	№

п/п
	Наименование
	Топливо –дрова (плотная масса) м3

	1.
	Администрация поселения        с.Б.Галка
	22,3

	2.
	МУК «Бакчарский РДК»           с. Б.Галка
	70

	3.
	Администрация поселения с.Чернышевка
	45

	ИТОГО
	137,3

Управляющий делами                                                                                   Н.Л.Харитонова